АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 54
д. Ворошнево
от 14. 04. 2025 года
О  размещении дополнительных
 адресных сведений в
Государственном адресном реестре

В   соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 28.12.2013г. № №-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлениям Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Разместить сведения о кадастровом номере объекта недвижимости, являющим объектом адресации и ранее внесенных в Государственный адресный реестр, согласно перечню в Приложении № 1 к настоящему  Постановлению.
2.Внести в Государственный адресный реестр вышеуказанные изменения.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
 	4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета 				Н.С. Тарасов

            Приложение № 1
                                                                      к постановлению Главы
                                                                      Полевского сельсовета
                                                                      от 14.04.2025 г № 54

Перечень объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, для актуализации сведений в ГАР

	№ п\п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
	Адрес объекта в Государственном адресном реестре
	Кадастровый номер

	      1
	                                2
	             3
	           4

	1

e2404e4d-837b-44d5-be55-58ae16fe2641

	Российская Федерация, Курская область, муниципальный район Курский, сельское поселение Ворошневский сельсовет,                    д. Ворошнево
ул. Тепличная 2-я
 з/у 4

	46:11:050203:312